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Med fem omgångar spelade är LIF Lindesberg ensamma om att stå utan vinst
i Allsvenskan. Bortamatch mot Varberg är kanske inte platsen där
trendbrottet väntas komma, men brandgult har laddat om batterierna efter
bottennappet senast.

– Det är som sagt en tuff match, de har gått bra i början. Det är alltid svårt att åka ner
till Varberg. En lång resa och tuff bortamatch helt enkelt, konstaterar Niklas Jansson
inför söndagens uppgift.

Målvakten har bortaresa söderut att vänta. LIF Lindesberg ställs mot Varberg, ett
motstånd som i vanlig ordning seglat upp som favorit i förhandssnacket och som också
slåss i toppen direkt. Detsamma kan dessvärre inte sägas om LIF, som efter fem



matcher fortfarande inte har fått fira in någon seger. Förra helgen kom också ett riktigt
plattfall då brandgult föll hemma mot jumbon Country via 26-28.

– Det var mycket som inte stämde. Vi fick inte riktigt stopp på dem bakåt, 28 mål
hemma mot Country tycker jag är för mycket. Sen hade vi inget lugn i anfallen, det var
stressat mest överallt, analyserar Niklas.

Nyckeln ligger bakåt: ”Öppna upp för mål genom kontringar”

Innan förlusten mot Country hade LIF ändå en uppåtgående trend. Laget hade spelat
oavgjort mot både Skånela och IFK Ystad, där det senare laget faktiskt toppar serien
före just dagens motståndare Varberg. Prestationerna från LIF har med andra ord
varierat rejält och under veckan har laget talat igenom situationen. Vad har egentligen
sagts?

– Att vi ska försöka hoppa tillbaka upp på hästen och göra en bra prestation, sen får vi
se hur långt det leder för oss. Mot Country senast kom vi inte alls upp i nivå
någonstans. Det krävs betydligt bättre från alla om vi ska ha en chans mot Varberg,
berättar Niklas Jansson.

Bortamötet blir LIF:s tredje för säsongen. Laget jagar vidare efter sin första vinst, något
man är ensamma om i hela Allsvenskan. Matchen mot tabelltvåan Varberg väntas bli
tuff, men brandgult har planen klar för sig menar Niklas.

– Vi ska försöka att få till försvarsspelet. Vara trygga bakåt och sen försöka löpa sönder
dem, det är vår idé i alla fall. Kan vi få lite målvaktsräddningar och ett bra försvar ska
det öppna upp för enkla mål genom kontringar.

Matchfakta:
Varberg-LIF Lindesberg, Allsvenskans sjätte omgång
15.00 Varbergs Idrottshall

Senaste LIF-resultat:
26-28 vs Country, 15:e oktober

Nyheter i truppen:
I sin senaste match kom LIF till spel utan några direkta avbräck. Gustaf Ekström har
matchats ordentligt efter sin comeback och får ses fullt återställd från skadan. De enda
förändringarna som gjorts på slutet är på linjen, där Freddy Lindblad och Elias
Andersson turats om att vara alternativ till Fatlum Ahmeti.

Sagt om motståndet:
– Varberg är ett riktigt bra lag. Generellt sett har de bra spelare på flera av sina



positioner. Det är ett brett lag, de hotar från alla positioner, säger Niklas Jansson.
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